



helpforchildren.se

Reserapport – Mellan leende och tårar

På barnhemmet Anton Public School går cirka 200 barn. De får näringsriktig utbildning, mat, medicin och kläder. Här är de trygga och de tillåts att drömma stort... I de äldsta tjejnans byggnad sitter ca 25 tjejer i åldern 14-17 år i fyra rader på golvet. De svarar omgående när vi undrar om deras framtidsdrömmar. Läkare, polis, lärare, ingenjör. Målbilden är klar, trots att de är från de allra fattigaste hemmen i Indien, boende i plåtskjul och hyddor, bland vuxna som tappat hoppet. Där handlar livet handlar om att arbeta alla dagar i veckan, för att överleva. Men med vårt stöd kan drömmar bli verklighet för dessa barn. Ashok, Pryanka och Stella är exempel på att det är möjligt. De var med när barnhemmet startades, och har idag arbete som sjuksköterskor och lärare. De bor i egna lägenheter och försörjer sig och sina familjer. Skolan ligger i ett område i norra Bangalore, numera inklämt mellan Bangalores högsta huskomplex, ett Marriott hotell, ett slumområde och ett reningsverk. Idag hyr verksamheten de fallfärdiga lokalerna och hyran är hög (cirka 100.000 kronor om året). Här hyr man numera fem olika byggnader fördelat på skola, boendelokaler och samlingslokal med kök. Det är enormt varmt under plåttaken, putsen på väggarna släpper av fukten, regn och luftfuktighet ger rötangrepp. Regnet fyller innergården och vattnet måste pumpas bort innan toaletterna svämmar över in i lokalerna. Lokalsituationen är nu mer akut än någonsin. Ett av våra mål är att bidra till att bygga ett nytt barnhem men det kräver en insats på cirka 3 miljoner kronor. Större och bättre byggnader är också förutsättningen för att kunna ta emot fler barn.

”Är det en sak som det bara måste bli förändring på så är det nya lokaler.”

Nyckeln till allt är utbildning. Utan utbildning ingen framtid. Det vet barnen om och de är påtagligt studiemotiverade. Att Living Hope Association kan erbjuda egen skola är helt avgörande för barnen. Men tack vare vårt stöd kan de bidra till skolverksamhet årskurs 1 till 8 och stort fokus läggs på pedagogik och studieresultat för varje barn. Skolan gör att barnen har en framtid även om det finns många utmaningar

